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9 §
Ylihoitajan viran täyttäminen, psykiatria- ja päihdepalve-
lut/päihdepalvelut, työavain SOTE-02-712-22

HEL 2022-015608 T 01 01 01 01

Päätös

Psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja päätti ottaa koulutuksen, koke-
muksen ja haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteella terveys-
tieteiden maisteri ********** ylihoitajan virkaan (vakanssinumero 
019325, toimintayksikkö 396370, työpiste 700000) 6.3.2023 lukien 
3.988,97 euron tehtäväkohtaisen kuukausipalkan mukaan määräytyvin 
palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaika on kuusi (6) kuukautta.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun 
selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on 
esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen 
tiedoksisaannista lukien.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otettu on esittänyt hyväksyttävän 
selvityksen tartuntatautilain 48 §:n mukaisesta rokotussuojastaan. Sel-
vitys on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan pää-
töksen tiedoksisaannista lukien.

Päätöksen perustelut

Ylihoitajan virka tulee avoimeksi 1.3.2023.

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan toimialajohtajan tekemän henki-
löstöhallinnon delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan johtajan 
virkaan ottaa psykiatria- ja päihdepalvelujen johtaja. 

Ylihoitaja vastaa päihdepalvelujen hoitotyön johtamisesta ja kehittämi-
sestä. Ylihoitajan tehtävät painottuvat moniammatilliseen parijohtami-
seen, henkilöstöhallintoon, ostopalveluyhteistyöhön ja muihin hallinnol-
lisiin tehtäviin. Ylihoitajan työtä ohjaavat asiakaskokemuksen, vaikutta-
vuuden, tuottavuuden ja henkilöstökokemuksen näkökulmat.

Ylihoitajan viran kelpoisuusvaatimuksena on terveystieteen maisterin 
tutkinto tai vastaava aikaisempi tiedekorkeakoulututkinto. Lisäksi tehtä-
vässä edellytetään terveydenhuollon ammattihenkilöstä annetun lain 
559/1994 mukaista laillistusta Suomessa sekä alan työkokemusta. Kie-
litaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen  a ruotsin kielen 
tyydyttävä suullinen ja kirjallinen kielitaito. 
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Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto.

Tehtävän menestyksellinen hoitaminen edellyttää johtamiskokemusta, 
hyviä yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja ja kokemusta psykiatrisesta- tai 
päihdehoitotyöstä. Eduksi luetaan kokemus korvaushoidosta ja koke-
mus kokemusasiantuntijayhteistyöstä.

Ylihoitajan virka (vakanssinumero 019325) on ollut julkisesti haettavana 
14.12.2022 – 4.1.2023 kaupungin sähköisen rekrytointipalvelun sisäi-
sessä ja ulkoisessa haussa.

Määräajassa hakemuksen jätti 13 hakijaa. Yhteenveto hakemuksen jät-
täneistä on tämän asian liitteenä 1. 

Vaadittu kelpoisuus oli kahdeksalla hakijalla.  

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin hakijoista viisi: 
********** ********** ********** Yksilöhaastattelut pidettiin 10.1.2023  ja 
12.1.2023. Niiden perusteella jatkoon valittiin ********** ********** 
********** Jatkoon valituille pidettiin ryhmähaastattelu 30.1.2023. Haas-
tattelijoina olivat **********

********** on suorittanut terveystieteiden maisterin tutkinnon vuonna 
2021. Hän on laillistettu kätilö ja sairaanhoitaja. ********** toimii 
********** Tätä ennen hän on työskennellyt ********** Sosiaali- ja tervey-
denhuollon työkokemusta ********** vahvuutena tehtävään ovat koke-
mus päihdehoitotyön johtamisesta sekä Lean-menetelmien tuntemus ja 
toimeenpano päivittäisjohtamisessa.

********** on suorittanut terveystieteiden maisterin tutkinnon vuonna 
1999. Hän on erikoissairaanhoitaja ja laillistettu sairaanhoitaja. Täy-
dennyskoulutuksena hänellä on keskijohdon valmennus ja TQ3-
laatuasiantuntijakoulutus. ********** on toiminut ********** on sosiaali- ja 
terveydenhuoltoalan työkokemusta ********** vahvuudet tehtävään ovat 
vankka keskijohdon kokemus ja muutosjohtamisosaaminen.

********** on suorittanut terveystieteiden maisterin tutkinnon vuonna 
2019. Hän on laillistettu sairaanhoitaja. Täydennyskoulutuksena hänel-
lä on runsaasti erilaisia menetelmä- ja esihenkilökoulutuksia. ********** 
Sosiaali- ja terveydenhuollon työkokemusta ********** vahvuudet tehtä-
vään ovat kokemus psykiatrisen hoitotyön johtamisesta sekä kehittämi-
sosaaminen.

********** on suorittanut terveystieteiden maisterin tutkinnon vuonna 
2015 ja oikeusnotaarin tutkinnon vuonna 2022. Hän on laillistettu sai-
raanhoitaja. Täydennyskoulutuksena hänellä on sosiaali- ja terveysalan 
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johtamisen ja yrittäjyyden erikoistumisopinnot ja mielenterveyden hoito-
työn erikoistumisopinnot. ********** Sosiaali- ja terveydenhuollon työko-
kemusta ********** vahvuutena tehtävään on kokemus suurten kokonai-
suuksien ja psykiatrisen hoitotyön johtamisesta sekä ostopalveluihin liit-
tyvä juridinen osaaminen.

********** on suorittanut terveystieteiden maisterin tutkinnon vuonna 
2005. Hän on laillistettu sairaanhoitaja. Täydennyskoulutuksena hän on 
suorittanut kumppanuusjohtamisen koulutusohjelman. ********** on so-
siaali- ja terveydenhuollon työkokemusta ********** Hänen vahvuutensa 
tehtävään ovat kokemus psykiatrisen hoitotyön johtamisesta ja moni-
puolinen kokemusasiantuntijayhteistyö.

Kaikilla hakijoilla on kokemusta johtamistyöstä. Tehtävän kannalta 
merkittävin keskijohdon kokemus on ********** **********

Kokemusta psykiatrisen tai päihdehoitotyön johtamisesta on ********** 
********** **********

Kokemusta käytännön kokemusasiantuntijayhteistyöstä on ********** 
********** **********

Kokemusta korvaushoidon toteuttamisesta on ********** **********

Valinnassa painotettiin keskijohdon kokemusta, valmiutta ostopalvelu-
yhteistyöhön sekä kokemusta korvaushoidosta ja kokemusasiantunti-
jayhteistyöstä.

Kokonaisarvion perusteella ********** on parhaat edellytykset ylihoitajan 
viran hoitamiseen. Hänellä on tehtävän edellyttämä laaja-alainen 
osaaminen ja hän osoitti haastattelussa toimeenpanokykyä sekä innos-
tuneisuutta tehtävään.

Lisätiedot
Pia Pulkkinen, päihdepalvelujen päällikkö, puhelin: 310 23013

pia.pulkkinen(a)hel.fi

Liitteet

1 Hakijalista

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Virkaan valittu Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta
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Muut virkaa hakeneet Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 
pelastuslautakunta

Tiedoksi

Henkilöstöasiantuntija
Talpa, palkat, sotepe
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 9 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Mikko Tamminen
psykiatria- ja päihdepalvelujen 
johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 24.02.2023.


